

(上接B234版)

章节	修订前	修订后
基金管理人、基金托管人	基金管理人、基金托管人	基金管理人、基金托管人
基金募集	基金募集	基金募集
基金合同的生效	基金合同的生效	基金合同的生效
基金份额的申购和赎回	基金份额的申购和赎回	基金份额的申购和赎回
基金转换	基金转换	基金转换
基金的非公开转让	基金的非公开转让	基金的非公开转让
基金的投资	基金的投资	基金的投资
基金的业绩	基金的业绩	基金的业绩
基金的费用	基金的费用	基金的费用
基金的收益分配	基金的收益分配	基金的收益分配
基金的信息披露	基金的信息披露	基金的信息披露
基金资产的估值	基金资产的估值	基金资产的估值
基金的风险管理	基金的风险管理	基金的风险管理
基金合同的变更、终止与基金财产的清算	基金合同的变更、终止与基金财产的清算	基金合同的变更、终止与基金财产的清算
基金托管人的职责	基金托管人的职责	基金托管人的职责
基金销售机构	基金销售机构	基金销售机构
基金合同的争议解决	基金合同的争议解决	基金合同的争议解决
基金合同的附则	基金合同的附则	基金合同的附则

关于中银新趋势灵活配置混合型证券投资基金修改基金合同、托管协议的公告

根据中国证监会2017年8月31日发布的《公开募集开放式证券投资基金流动性风险管理规定》（以下简称“《规定》”），对已经存在的开放式基金，原基金合同内容不符合《规定》的，应当在《规定》施行之日起6个月内予以调整。

根据《规定》等法律法规，经与基金托管人兴业银行股份有限公司协商一致，并报监管机构备案，中银基金管理有限公司（以下简称“本公司”）对旗下中银新趋势灵活配置混合型证券投资基金（以下简称“本基金”）的《基金合同》及《托管协议》进行了修订，修订后的《基金合同》及《托管协议》自2018年3月24日起生效。

本公司在本基金的更新招募说明书中，对上述内容进行相应调整。

上述修改系因相应的法律法规发生变动而进行的修改，且对基金份额持有人利益无实质性不利影响，并已履行了规定的程序，符合相关法律法规的规定及《基金合同》的约定。上述修改自本公告发布之日起生效。

投资者可访问中银基金管理有限公司网站(www.bocim.com)或拨打本公司的客户服务电话:021-38834788 / 400-888-6666咨询相关情况。

附件一：《中银新趋势灵活配置混合型证券投资基金基金合同》修改前后对照表

附件二：《中银新趋势灵活配置混合型证券投资基金托管协议》修改前后对照表

二〇一八年三月二十四日

中银基金管理有限公司

基金管理人

基金托管人

基金销售机构

基金注册登记机构

基金审计机构

基金法律顾问

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

附件二：《中银新趋势灵活配置混合型证券投资基金托管协议》修改前后对照表

章节	修订前	修订后
基金管理人、基金托管人	基金管理人、基金托管人	基金管理人、基金托管人
基金募集	基金募集	基金募集
基金合同的生效	基金合同的生效	基金合同的生效
基金份额的申购和赎回	基金份额的申购和赎回	基金份额的申购和赎回
基金转换	基金转换	基金转换
基金的非公开转让	基金的非公开转让	基金的非公开转让
基金的投资	基金的投资	基金的投资
基金的业绩	基金的业绩	基金的业绩
基金的费用	基金的费用	基金的费用
基金的收益分配	基金的收益分配	基金的收益分配
基金的信息披露	基金的信息披露	基金的信息披露
基金资产的估值	基金资产的估值	基金资产的估值
基金的风险管理	基金的风险管理	基金的风险管理
基金合同的变更、终止与基金财产的清算	基金合同的变更、终止与基金财产的清算	基金合同的变更、终止与基金财产的清算
基金托管人的职责	基金托管人的职责	基金托管人的职责
基金销售机构	基金销售机构	基金销售机构
基金合同的争议解决	基金合同的争议解决	基金合同的争议解决
基金合同的附则	基金合同的附则	基金合同的附则

关于中银研究精选灵活配置混合型证券投资基金修改基金合同、托管协议的公告

根据中国证监会2017年8月31日发布的《公开募集开放式证券投资基金流动性风险管理规定》（以下简称“《规定》”），对已经存在的开放式基金，原基金合同内容不符合《规定》的，应当在《规定》施行之日起6个月内予以调整。

根据《规定》等法律法规，经与基金托管人兴业银行股份有限公司协商一致，并报监管机构备案，中银基金管理有限公司（以下简称“本公司”）对旗下中银研究精选灵活配置混合型证券投资基金（以下简称“本基金”）的《基金合同》及《托管协议》进行了修订，修订后的《基金合同》及《托管协议》自2018年3月24日起生效。

本公司在本基金的更新招募说明书中，对上述内容进行相应调整。

上述修改系因相应的法律法规发生变动而进行的修改，且对基金份额持有人利益无实质性不利影响，并已履行了规定的程序，符合相关法律法规的规定及《基金合同》的约定。上述修改自本公告发布之日起生效。

投资者可访问中银基金管理有限公司网站(www.bocim.com)或拨打本公司的客户服务电话:021-38834788 / 400-888-6666咨询相关情况。

附件一：《中银研究精选灵活配置混合型证券投资基金基金合同》修改前后对照表

附件二：《中银研究精选灵活配置混合型证券投资基金托管协议》修改前后对照表

二〇一八年三月二十四日

中银基金管理有限公司

基金管理人

基金托管人

基金销售机构

基金注册登记机构

基金审计机构

基金法律顾问

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构

基金销售机构